Prestazioni professionali:  

Compenso per prestazioni professionali 240'649.96 € 

Spese ed oneri accessori 12'032.50 € 

RIEPILOGO FINALE 

Descrizione Importo 

euro 

Imponibile 252'682.46 € 

TOTALE DOCUMENTO 252'682.46 € 

NETTO A PAGARE 252'682.46 € 

Diconsi euro duecentocinquantaduemila-seicentoottantadue/46.  

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Arch. Luca DAMAGINI